
Camp. Ital. MX Expert Rider Cassano MX2 Expert - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 233 NORIS A. 21:05.870
Tempo gara

1 2:19.067 + 01.677 17:28:07.422

2 2:17.390 --------- 17:30:24.812

3 2:17.467 + 00.077 17:32:42.279

4 2:19.415 + 02.025 17:35:01.694

5 2:19.110 + 01.720 17:37:20.804

6 2:19.311 + 01.921 17:39:40.115

7 2:20.819 + 03.429 17:42:00.934

8 2:23.468 + 06.078 17:44:24.402

9 2:26.384 + 08.994 17:46:50.786

 Po. 2 - # 386 PAIS G. + 26.487
Diff. Primo

1 2:31.146 + 11.059 17:28:16.062

2 2:20.087 --------- 17:30:36.149

3 2:20.926 + 00.839 17:32:57.075

4 2:20.523 + 00.436 17:35:17.598

5 2:23.807 + 03.720 17:37:41.405

6 2:24.717 + 04.630 17:40:06.122

7 2:22.556 + 02.469 17:42:28.678

8 2:21.836 + 01.749 17:44:50.514

9 2:26.759 + 06.672 17:47:17.273

 Po. 3 - # 286 PEDERZANI M. + 35.010
Diff. Primo

1 2:38.352 + 16.819 17:28:23.268

2 2:21.533 --------- 17:30:44.801

3 2:22.488 + 00.955 17:33:07.289

4 2:22.492 + 00.959 17:35:29.781

5 2:21.841 + 00.308 17:37:51.622

6 2:22.201 + 00.668 17:40:13.823

7 2:22.495 + 00.962 17:42:36.318

8 2:25.051 + 03.518 17:45:01.369

9 2:24.427 + 02.894 17:47:25.796

 Po. 4 - # 58 SIRENO F. + 36.210
Diff. Primo

1 2:39.531 + 18.994 17:28:27.777

2 2:21.645 + 01.108 17:30:49.422

3 2:21.125 + 00.588 17:33:10.547

4 2:20.537 --------- 17:35:31.084

5 2:22.003 + 01.466 17:37:53.087

6 2:22.852 + 02.315 17:40:15.939

7 2:21.690 + 01.153 17:42:37.629

8 2:24.298 + 03.761 17:45:01.927

9 2:25.069 + 04.532 17:47:26.996

 Po. 5 - # 158 ZAPPACOSTA L. + 38.001
Diff. Primo

1 2:39.052 + 17.618 17:28:28.185

2 2:22.783 + 01.349 17:30:50.968

3 2:22.634 + 01.200 17:33:13.602

4 2:22.834 + 01.400 17:35:36.436

5 2:23.356 + 01.922 17:37:59.792

6 2:21.434 --------- 17:40:21.226

7 2:22.266 + 00.832 17:42:43.492

8 2:22.397 + 00.963 17:45:05.889

9 2:22.898 + 01.464 17:47:28.787

 Po. 6 - # 947 ZATTONI D. + 40.222
Diff. Primo

1 2:37.197 + 19.129 17:28:22.113

2 2:19.050 + 00.982 17:30:41.163

3 2:18.068 --------- 17:32:59.231

4 2:19.071 + 01.003 17:35:18.302

5 2:46.164 + 28.096 17:38:04.466

6 2:22.801 + 04.733 17:40:27.267

7 2:19.079 + 01.011 17:42:46.346

8 2:22.573 + 04.505 17:45:08.919

9 2:22.089 + 04.021 17:47:31.008

 Po. 7 - # 18 IEZZI D. + 58.326
Diff. Primo

1 2:48.451 + 25.783 17:28:33.367

2 2:28.738 + 06.070 17:31:02.105

3 2:23.671 + 01.003 17:33:25.776

4 2:23.412 + 00.744 17:35:49.188

5 2:23.744 + 01.076 17:38:12.932

6 2:24.308 + 01.640 17:40:37.240

7 2:23.276 + 00.608 17:43:00.516

8 2:25.928 + 03.260 17:45:26.444

9 2:22.668 --------- 17:47:49.112

 Po. 8 - # 211 COSTA P. + 59.461
Diff. Primo

1 2:45.700 + 23.163 17:28:30.616

2 2:27.251 + 04.714 17:30:57.867

3 2:26.013 + 03.476 17:33:23.880

4 2:27.927 + 05.390 17:35:51.807

5 2:22.537 --------- 17:38:14.344

6 2:24.119 + 01.582 17:40:38.463

7 2:24.088 + 01.551 17:43:02.551

8 2:24.953 + 02.416 17:45:27.504

9 2:22.743 + 00.206 17:47:50.247

 Po. 9 - # 135 SOLDO A. + 1:05.408
Diff. Primo

1 2:24.877 + 03.571 17:28:09.793

2 2:21.306 --------- 17:30:31.099

3 2:22.412 + 01.106 17:32:53.511

4 2:22.563 + 01.257 17:35:16.074

5 2:22.157 + 00.851 17:37:38.231

6 2:23.515 + 02.209 17:40:01.746

7 2:33.827 + 12.521 17:42:35.573

8 2:49.889 + 28.583 17:45:25.462

9 2:30.732 + 09.426 17:47:56.194

 Po. 10 - # 4 FRANCHI G. + 1:08.444
Diff. Primo

1 2:35.948 + 11.081 17:28:20.864

2 2:29.765 + 04.898 17:30:50.629

3 2:25.799 + 00.932 17:33:16.428

4 2:24.867 --------- 17:35:41.295

5 2:28.214 + 03.347 17:38:09.509

6 2:26.980 + 02.113 17:40:36.489

7 2:27.620 + 02.753 17:43:04.109

8 2:26.854 + 01.987 17:45:30.963

9 2:28.267 + 03.400 17:47:59.230

 Po. 11 - # 702 OLMI A. + 1:14.167
Diff. Primo

1 2:46.154 + 21.764 17:28:31.070

2 2:30.092 + 05.702 17:31:01.162

3 2:25.713 + 01.323 17:33:26.875

4 2:29.404 + 05.014 17:35:56.279

5 2:25.753 + 01.363 17:38:22.032

6 2:26.144 + 01.754 17:40:48.176

7 2:24.390 --------- 17:43:12.566

8 2:27.569 + 03.179 17:45:40.135

9 2:24.818 + 00.428 17:48:04.953

 Po. 12 - # 249 TIZIAN G. + 1:18.252
Diff. Primo

1 2:49.625 + 28.521 17:28:34.541

2 2:24.473 + 03.369 17:30:59.014

3 2:21.104 --------- 17:33:20.118

4 2:23.694 + 02.590 17:35:43.812

5 2:25.269 + 04.165 17:38:09.081

6 2:23.696 + 02.592 17:40:32.777

7 2:26.229 + 05.125 17:42:59.006

8 2:44.178 + 23.074 17:45:43.184

9 2:25.854 + 04.750 17:48:09.038

 Po. 13 - # 932 ARTONI M. + 1:30.426
Diff. Primo

1 2:28.308 + 04.707 17:28:17.407

2 2:43.008 + 19.407 17:31:00.415

3 2:33.559 + 09.958 17:33:33.974

4 2:30.671 + 07.070 17:36:04.645

5 2:28.584 + 04.983 17:38:33.229

6 2:30.722 + 07.121 17:41:03.951

7 2:27.961 + 04.360 17:43:31.912

8 2:25.699 + 02.098 17:45:57.611

9 2:23.601 --------- 17:48:21.212

 Po. 14 - # 291 BORGHI M. + 1:34.173
Diff. Primo

1 2:47.056 + 24.537 17:28:31.972

2 2:33.450 + 10.931 17:31:05.422

3 2:24.460 + 01.941 17:33:29.882

4 2:23.809 + 01.290 17:35:53.691

5 2:22.519 --------- 17:38:16.210

6 2:36.413 + 13.894 17:40:52.623

7 2:42.692 + 20.173 17:43:35.315

8 2:24.767 + 02.248 17:46:00.082

9 2:24.877 + 02.358 17:48:24.959

Fastest lap: 2:17.390 
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Camp. Ital. MX Expert Rider Cassano MX2 Expert - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 15 - # 529 BATTAGLIN A.+ 1:34.461
Diff. Primo

1 2:41.755 + 17.026 17:28:30.981

2 2:24.729 --------- 17:30:55.710

3 2:26.159 + 01.430 17:33:21.869

4 2:39.832 + 15.103 17:36:01.701

5 2:25.355 + 00.626 17:38:27.056

6 2:28.835 + 04.106 17:40:55.891

7 2:31.599 + 06.870 17:43:27.490

8 2:29.307 + 04.578 17:45:56.797

9 2:28.450 + 03.721 17:48:25.247

 Po. 16 - # 517 PARACCHINI L.+ 1:35.448
Diff. Primo

1 2:45.795 + 20.666 17:28:34.904

2 2:35.637 + 10.508 17:31:10.541

3 2:29.243 + 04.114 17:33:39.784

4 2:30.426 + 05.297 17:36:10.210

5 2:30.261 + 05.132 17:38:40.471

6 2:27.135 + 02.006 17:41:07.606

7 2:26.761 + 01.632 17:43:34.367

8 2:25.129 --------- 17:45:59.496

9 2:26.738 + 01.609 17:48:26.234

 Po. 17 - # 868 FERRI R. + 1:37.445
Diff. Primo

1 2:47.268 + 21.266 17:28:32.184

2 2:27.849 + 01.847 17:31:00.033

3 2:26.002 --------- 17:33:26.035

4 2:29.253 + 03.251 17:35:55.288

5 2:35.234 + 09.232 17:38:30.522

6 2:27.480 + 01.478 17:40:58.002

7 2:29.343 + 03.341 17:43:27.345

8 2:31.972 + 05.970 17:45:59.317

9 2:28.914 + 02.912 17:48:28.231

 Po. 18 - # 427 LUPI R. + 1:46.655
Diff. Primo

1 2:46.367 + 21.182 17:28:34.771

2 2:28.532 + 03.347 17:31:03.303

3 2:25.185 --------- 17:33:28.488

4 2:28.439 + 03.254 17:35:56.927

5 2:29.347 + 04.162 17:38:26.274

6 2:30.458 + 05.273 17:40:56.732

7 2:29.644 + 04.459 17:43:26.376

8 2:30.360 + 05.175 17:45:56.736

9 2:40.705 + 15.520 17:48:37.441

 Po. 19 - # 136 PAVONI C. + 1:53.387
Diff. Primo

1 2:38.741 + 11.199 17:28:26.968

2 2:27.543 + 00.001 17:30:54.511

3 2:27.542 --------- 17:33:22.053

4 2:31.168 + 03.626 17:35:53.221

5 2:30.721 + 03.179 17:38:23.942

6 2:32.224 + 04.682 17:40:56.166

7 2:33.254 + 05.712 17:43:29.420

8 2:34.706 + 07.164 17:46:04.126

9 2:40.047 + 12.505 17:48:44.173

 Po. 20 - # 228 CUCCARONI G.+ 2:33.451
Diff. Primo

1 2:48.951 + 18.933 17:28:33.867

2 2:34.824 + 04.806 17:31:08.691

3 2:32.318 + 02.300 17:33:41.009

4 2:34.445 + 04.427 17:36:15.454

5 2:30.018 --------- 17:38:45.472

6 2:32.251 + 02.233 17:41:17.723

7 2:36.620 + 06.602 17:43:54.343

8 2:38.399 + 08.381 17:46:32.742

9 2:51.495 + 21.477 17:49:24.237

 Po. 21 - # 610 BORDINO N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:48.611 + 12.520 17:28:37.794

2 2:37.681 + 01.590 17:31:15.475

3 2:40.051 + 03.960 17:33:55.526

4 2:42.397 + 06.306 17:36:37.923

5 2:36.091 --------- 17:39:14.014

6 2:38.703 + 02.612 17:41:52.717

7 2:42.623 + 06.532 17:44:35.340

8 2:36.159 + 00.068 17:47:11.499

 Po. 22 - # 242 FAILLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.414 + 04.110 17:28:11.825

2 2:18.304 --------- 17:30:30.129

3 2:20.657 + 02.353 17:32:50.786

4 2:24.116 + 05.812 17:35:14.902

5 2:51.345 + 33.041 17:38:06.247

6 2:29.856 + 11.552 17:40:36.103

7 2:33.007 + 14.703 17:43:09.110

8 4:09.614 + 1:51.310 17:47:18.724

 Po. 23 - # 223 MUSCARA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:44.108 + 20.781 17:28:33.220

2 2:29.862 + 06.535 17:31:03.082

3 2:24.339 + 01.012 17:33:27.421

4 2:26.622 + 03.295 17:35:54.043

5 2:23.327 --------- 17:38:17.370

6 2:24.418 + 01.091 17:40:41.788

7 2:24.455 + 01.128 17:43:06.243

8 4:35.034 + 2:11.707 17:47:41.277

 Po. 24 - # 74 PONTEVIA R. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:43.576 + 24.185 17:28:28.492

2 2:23.748 + 04.357 17:30:52.240

3 2:19.391 --------- 17:33:11.631

4 2:58.232 + 38.841 17:36:09.863

5 2:24.715 + 05.324 17:38:34.578

 Po. 25 - # 575 CERIANI L. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:47.632 + 04.080 17:28:32.548

2 2:43.552 --------- 17:31:16.100

Fastest lap: 2:17.390 
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